

Aanbesteding: Inspectie, onderhoud en reparatie bliksembeveiliging WBL
Aanbestedende Dienst: Waterschapsbedrijf Limburg
Referentie: WBL-772156654-2

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 5.2 Subgunningscriterium prijs / bijlage G Gegevens locaties gemalen en RWZI's

Vraag:

In paragraaf 5.2 wordt gesteld dat de prijzen een vaste aanneemsom zijn waar geen sprake kan zijn van meer- en minderwerk, ten behoeve van eerlijke concurrentie. Echter wordt in bijlage G genoemd dat de aantallen in deze bijlage een indicatie zijn waaraan geen rechten kunnen worden ontleend. Na het bekijken van de tekeningen in bijlage I is het duidelijk dat de aantallen in bijlage G inderdaad niet altijd accuraat zijn. Welke gegevens zijn leidend voor het maken van de prijzen? En hoe dient men tijdens de uitvoering om te gaan met verschillen tussen deze gegevens en de werkelijkheid?

Antwoord:

U dient voor de inschrijving uit te gaan van de hoeveelheden zoals opgenomen in bijlage G. De aanneemsom wordt gebaseerd op deze hoeveelheden en is hiermee vast. Indien tijdens de uitvoering blijkt dat hoeveelheden anders zijn, wordt in overleg vastgesteld op welke wijze deze verrekend worden.

Beantwoord op: 15-06-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage I Tekeningen RWZI's / Bijlage 6 Inschrijfformulier prijs

Vraag:

In de bijlage tekeningen is een tekening van RWZI Heerlen bijgevoegd, maar deze locatie is niet opgenomen in Bijlage 6 - Inschrijfformulier PRIJS. Dient deze locatie meegenomen te worden in de aanbidding?

Antwoord:

Nee, deze locatie hoeft niet meegenomen te worden in uw aanbidding omdat deze locatie niet meer in gebruik is. Tekening 40--T--016-R1-Standaard is niet van toepassing op deze aanbesteding.

Beantwoord op: 15-06-2022

Label: Contract

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage G Gegevens loacties gemalen en RWZI's / Bijlage 6

Vraag:

In Bijlage 6 staat de locatie Afstroomgebied Kaffeberg, maar van deze locatie staan geen gegevens in Bijlage G. Zijn van deze locatie gegevens beschikbaar?

Antwoord:

Afstroomgebied Kaffeberg hoeft niet meegenomen te worden in uw aanbieding. Bijlage 6 is hierop aangepast en toegevoegd aan deze nota van inlichtingen (Bijlage 6 - Inschrijfformulier Prijs definitief).

Beantwoord op: 15-06-2022

Label: Contract